

AVVISO DI GARA
SOCIETÀ VICENTINA TRASPORTI A R.L.

FORNITURA di n. 9 autovetture dei seguenti modelli FIAT PANDA GPL, FIAT QUBO CNG.
Importo a base d'asta euro 99.700,00 IVA esclusa
CIG: 793579485F - CUP F70F19000000005

Termine ultimo per la presentazione delle offerte: **ore 12.00 del 03 luglio 2019**

PRECISAZIONI E RISPOSTE AI QUESITI DI CARATTERE GENERALE

DOMANDA N. 1)

CHIARIMENTI veicolo QUBO EASY:

- a) La funzione Cornering dei Fendinebbia non è disponibile sul Qubo, possono andare bene i fendinebbia standard?
- b) Il Climatizzatore è disponibile solo in versione manuale, non automatico
- c) Ruota di scorta di dimensioni normali non disponibile. Possiamo offrire solo il Kit FIX&GO
- d) La regolazione lombare è disponibile solo sul sedile conducente, dalla "specifiche Tecniche All.N.2" non è chiaro se sia necessario anche per il passeggero
- e) Relativamente agli pneumatici invernali (n.4 / vettura) si richiede di valutare di considerare la fornitura dei cerchi + pneu termici come facoltativa e/o semplicemente migliorativa rispetto all'offerta economica complessiva, stante l'aggravio economico per l'offerente (e conseguentemente per la stazione appaltante) di fornire materiale non di propria produzione, con più passaggi economici necessari (acquisto da Gommisti, Trasporto) rispetto alla fornitura diretta.

RISPOSTA N. 1)

- a) E' possibile fornire anche i soli fari fendinebbia standard, senza funzione di cornering;
- b) E' possibile fornire il climatizzatore in versione con regolazione manuale;
- c) In alternativa alla ruota di scorta possono essere forniti:
 - a. il ruotino di scorta alloggiato all'interno del vano bagagli,
 - b. il kit FIX&GO.
- d) La regolazione lombare è richiesta almeno sul sedile conducente;
- e) E' possibile considerare facoltativa la fornitura degli pneumatici invernali supplementari su cerchio (n.4/vettura). Ove non forniti, le vetture alla consegna dovranno essere equipaggiate con pneumatici "All weather".

DOMANDA N. 2)

CHIARIMENTI PANDA EASY

- a) La funzione Cornering dei Fendinebbia non è disponibile sul Panda, possono andare bene i fendinebbia standard?
- b) Ruota di scorta non disponibile. Possiamo offrire solo il Kit FIX&GO
- c) Relativamente agli pneumatici invernali (n.4) , oltre a quanto già sopra richiesto, si richiede di esplicitare modalità di consegna (da scaricare presso vs. sede sciolte da specifico



spedizioniere? da ritirare a vs. cura eventualmente presso fornitore / concessionaria individuato in zona?)

- d) Chiediamo - per entrambe le tipologie di veicoli - conferma della richiesta di fornitura contestuale di pneu termici e catene da neve

RISPOSTA N. 2)

- a) Sono richiesti solamente i fari fendinebbia; la funzione cornering non è prevista;
b) In alternativa alla ruota di scorta possono essere forniti:
 a. il ruotino di scorta alloggiato all'interno del vano bagagli,
 b. il kit FIX&GO.
c) Ove forniti, gli pneumatici invernali (n.4) supplementari dovranno essere consegnati nelle sedi di SVT, anche in una unica soluzione, entro i termini previsti per il completamento della fornitura, come indicati nell'art.10 del CSA, con oneri a carico del fornitore;
d) Qualora non siano forniti gli pneumatici invernali supplementari, è confermata la fornitura delle catene da neve per entrambe le tipologie di veicoli.

DOMANDA N. 3)

PANDA E QUBO :

è richiesta la ruota di scorta che non è fornita dalla casa in quanto trattasi di vetture prive dello spazio di alloggiamento occupato dalle bombole di metano o gpl, si richiede se vada ugualmente fornita alloggiandola in questo caso all'interno del vano bagagli, se sia accettato anche un ruotino nel caso la ruota di scorta sia di dimensioni non compatibili con un alloggiamento in sicurezza, se l'offerente debba provvedere anche ad un fissaggio meccanico della ruota scorta o se basti inserirla nel bagagliaio.

RISPOSTA N. 3)

PANDA E QUBO :

In alternativa alla ruota di scorta possono essere forniti:

- il ruotino di scorta alloggiato all'interno del vano bagagli, provvedendo anche ad un fissaggio meccanico dello stesso,
- il kit FIX&GO.

DOMANDA N. 4)

QUBO:

si richiede se il climatizzatore possa essere offerto a regolazione manuale oltre che automatico come richiesto.

RISPOSTA N. 4)

QUBO:

E' possibile fornire il climatizzatore in versione con regolazione manuale.

Vicenza, 18/06/2019

Il Responsabile del Procedimento
Dott. Lorenzo Gemieri

